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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Polisportivo Maschile Punti CSI

1 1109 Morosini Nicola U.S.O. Angolo 1501

2 431 Yakoubi Mohamed Pol. Oratorio Piancamuno 1352

3 1132 Ghirardelli Matteo U.S.O. Angolo 1273

4 405 Guarinoni Mattia Pol. Oratorio Piancamuno 1204

5 1251 Possessi Samuele A.S.D. Atletica Alto Sebino 1145

6 1027 Reboldi Pietro A.S.D. Oratorio Don Bosco G 1086

7 1107 Ghitti Roberto U.S.O. Angolo 1057

8 1261 Zani Nicola A.S.D. Atletica Alto Sebino 1028

9 1264 Franini Simone A.S.D. Atletica Alto Sebino 999

10 424 Ravelli Samuele Pol. Oratorio Piancamuno 9610

11 447 Bianchi Matteo Pol. Oratorio Piancamuno 9311

12 1209 Bonetti Riccardo A.S.D. Atletica Alto Sebino 9012

13 408 Martinazzoli Andrea Pol. Oratorio Piancamuno 8713

14 1244 Pizio Francesco A.S.D. Atletica Alto Sebino 8414

15 1271 Macario Davide A.S.D. Atletica Alto Sebino 8115

16 458 Maroni Nicola Pol. Oratorio Piancamuno 7816

17 1119 Galli Mirco U.S.O. Angolo 7517

18 448 Muraca Francesco Pol. Oratorio Piancamuno 7218

19 1122 Delvecchio Loris U.S.O. Angolo 6919

20 1115 Corvi Fabiano U.S.O. Angolo 6620

21 1245 Possessi Francesco A.S.D. Atletica Alto Sebino 6321

22 404 Guarinoni Marco Pol. Oratorio Piancamuno 6022

23 449 Ravelli Francesco Pol. Oratorio Piancamuno 5723

24 938 Cretti Stefano C.G. Pisogne 5424
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Polisportivo Femminile Punti CSI

1 1229 Fettolini Ludovica A.S.D. Atletica Alto Sebino 1501

2 1238 Magri Beatrice A.S.D. Atletica Alto Sebino 1352

3 1272 Surini Anna A.S.D. Atletica Alto Sebino 1273

4 1263 Prudenza Sofia A.S.D. Atletica Alto Sebino 1204

5 1100 Corvi Ilaria U.S.O. Angolo 1145

6 418 Poiatti Sofia Pol. Oratorio Piancamuno 1086

7 1240 Medici Sara A.S.D. Atletica Alto Sebino 1057

8 1217 Chiarolini Greta A.S.D. Atletica Alto Sebino 1028

9 434 Di Vincenzo Dalila Pol. Oratorio Piancamuno 999

10 409 Murtas Nicole Pol. Oratorio Piancamuno 9610

11 416 Poiatti Elisa Pol. Oratorio Piancamuno 9311

12 1106 Ghitti Viola U.S.O. Angolo 9012

13 1268 Prudenza Diana A.S.D. Atletica Alto Sebino 8713

14 1023 Cominelli Chiara A.S.D. Oratorio Don Bosco G 8414

15 1258 Vezzoli Alessia A.S.D. Atletica Alto Sebino 8115

Ragazzi Maschile Punti CSI

1 417 Poiatti Luca Pol. Oratorio Piancamuno 1501

2 316 Ottelli Pasina Giovanni Aido Artogne 1352

3 618 Passeri Stefano Polisportiva Edolese 1273

4 1250 Pizio Matteo A.S.D. Atletica Alto Sebino 1204

5 423 Ravelli Matteo Pol. Oratorio Piancamuno 1145

6 1280 Gregori Michele A.S.D. Atletica Alto Sebino 1086

7 1202 Amorini Jacopo A.S.D. Atletica Alto Sebino 1057

8 1249 Randazzo Francesco A.S.D. Atletica Alto Sebino 1028

9 306 Ottelli Alfredo Aido Artogne 999

10 1267 Franini Nicola A.S.D. Atletica Alto Sebino 9610

11 1252 Sangrigoli Luca A.S.D. Atletica Alto Sebino 9311



Corsa degli asini Pagina 3 di 7

11/05/2015 ore 23:16

CLASSIFICA INDIVIDUALE

Ragazzi Femminile Punti CSI

1 564 Nolaschi Alessandra Podistica Valle Adamè 1501

2 415 Poiatti Elena Pol. Oratorio Piancamuno 1352

3 419 Ramazzini Alessia Pol. Oratorio Piancamuno 1273

4 763 Pedretti Annamaria G.S. Ceto Nadro Cimbergo 1204

5 1116 Sacristani Desiree U.S.O. Angolo 1145

Allievi Maschile Punti CSI

1 939 Cretti Andrea C.G. Pisogne 1501

2 602 Pietroboni Matteo Polisportiva Edolese 1352

3 728 Zerla Francesco Polisportiva Ossimo 1273

4 1260 Vezzoli Mauro A.S.D. Atletica Alto Sebino 1204

5 1265 Zubani Matteo A.S.D. Atletica Alto Sebino 1145

6 620 Mirallegro Antonio Polisportiva Edolese 1086

7 1277 Filippi Fabio A.S.D. Atletica Alto Sebino 1057

8 1276 Blam Mosè A.S.D. Atletica Alto Sebino 1028

Allievi Femminile Punti CSI

1 1239 Marchesi Silvia A.S.D. Atletica Alto Sebino 1501

2 1235 Hadjmohammadi Nedà A.S.D. Atletica Alto Sebino 1352

3 1068 Tottoli Anna A.S.D. Atletica Alto Sebino 1273

4 1218 Chiarolini Sara A.S.D. Atletica Alto Sebino 1204

5 1246 Possessi Nicole A.S.D. Atletica Alto Sebino 1145

6 621 Cocchi Giulia Polisportiva Edolese 1086
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Seniores Maschile Punti CSI

1 525 Pelamatti Stefano Podistica Valle Adamè 1501

2 615 Gelmi Alessandro Polisportiva Edolese 1352

3 550 Bazzoni Roberto Podistica Valle Adamè 1273

4 1262 Zubani Marco A.S.D. Atletica Alto Sebino 1204

5 1247 Risi Luca A.S.D. Atletica Alto Sebino 1145

6 1256 Tosini Andrea A.S.D. Atletica Alto Sebino 1086

7 680 Abondio Giancarlo G.S.O. Gratacasolo 1057

8 729 Pezzoni Patrick Polisportiva Ossimo 1028

9 563 Paini Silvano Podistica Valle Adamè 999

10 307 Ravelli Fulvio Aido Artogne 9610

Seniores Femminile Punti CSI

1 308 Cotti Cottini Stefania Aido Artogne 1501

2 544 Gianotti Chiara Podistica Valle Adamè 1352

3 529 Monella Giovanna Podistica Valle Adamè 1273

4 612 Bezzi Jessica Polisportiva Edolese 1204

5 567 Guarinoni Margherita Podistica Valle Adamè 1145
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Amatori Maschile A Punti CSI

1 941 Bertoni Massimo C.G. Pisogne 1501

2 1201 Possessi Pierino A.S.D. Atletica Alto Sebino 1352

3 714 Mora Leandro Polisportiva Ossimo 1273

4 533 Angeli Gianpaolo Podistica Valle Adamè 1204

5 539 Pasinetti Renato Podistica Valle Adamè 1145

6 583 Baccanelli Mirko Podistica Valle Adamè 1086

7 704 Gabossi Alessandro G.S.O. Gratacasolo 1057

8 1078 Magnetto Marco G.S.O. Darfo Corna 1028

9 576 Tolotti Ivan Podistica Valle Adamè 999

10 543 Martinazzoli Andrea Podistica Valle Adamè 9610

11 578 Tosana Pierangelo Podistica Valle Adamè 9311

12 542 Maffessoli Massimo Podistica Valle Adamè 9012

13 1105 Ghitti Fabio U.S.O. Angolo 8713

14 609 Marazzani Pierluigi Polisportiva Edolese 8414

15 1074 Santo Sorbello Maria G.S.O. Darfo Corna 8115

16 514 Bonomelli Franco Podistica Valle Adamè 7816

Amatori Femminile A Punti CSI

1 554 Franzini Nadia Podistica Valle Adamè 1501

2 500 Magno Umberta Pol. Oratorio Piancamuno 1352

3 535 Tosa Paola Podistica Valle Adamè 1273

4 721 Franzoni Domenica Polisportiva Ossimo 1204

5 1080 Caldara Maria G.S.O. Darfo Corna 1145
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Amatori Maschile B Punti CSI

1 769 Bressanelli Ivan G.S. Ceto Nadro Cimbergo 1501

2 921 Gabrieli Giampiero C.G. Pisogne 1352

3 512 Pasinetti Germano Podistica Valle Adamè 1273

4 521 Mossini Valerio Podistica Valle Adamè 1204

5 697 Fedriga William G.S.O. Gratacasolo 1145

6 523 Mossini Guido Podistica Valle Adamè 1086

7 608 Tognoli Enrico Polisportiva Edolese 1057

8 613 Bezzi Mauro Polisportiva Edolese 1028

9 605 Marsegaglia Pietro Polisportiva Edolese 999

10 720 Croci Paolo Polisportiva Ossimo 9610

11 767 Moretti Giancarlo G.S. Ceto Nadro Cimbergo 9311

12 607 Germano Bortolo Polisportiva Edolese 9012

13 548 Parolari Delio Podistica Valle Adamè 8713

14 688 Ghirardelli Mauro G.S.O. Gratacasolo 8414

15 561 Macri Gianbattista Podistica Valle Adamè 8115

16 333 Pirola Giuseppe Aido Artogne 7816

17 510 Bonomelli Barnaba Podistica Valle Adamè 7517

Amatori Femminile B Punti CSI

1 345 Gelmi Valentina Aido Artogne 1501

2 928 Mazzucchelli Paola C.G. Pisogne 1352

3 695 Grappoli Roberta G.S.O. Gratacasolo 1273

4 723 Disetti Domenica Polisportiva Ossimo 1204

5 611 Tomasi Carla Polisportiva Edolese 1145

6 1073 Botticchio Maddalena G.S.O. Darfo Corna 1086
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Veterani Maschile Punti CSI

1 541 Cicci Lino Podistica Valle Adamè 1501

2 532 Taboni Angelo Podistica Valle Adamè 1352

3 718 Isonni Giusto Angelo Polisportiva Ossimo 1273

4 946 Scanzi Gian Battista C.G. Pisogne 1204

5 726 Tomasi Venanzio Polisportiva Ossimo 1145

6 711 Franzoni Massimo Polisportiva Ossimo 1086

7 322 D'Alessandria Paolo Aido Artogne 1057

8 559 Pietroboni Vittorio Podistica Valle Adamè 1028

9 332 Macario Ruggero Aido Artogne 999

10 930 Bendotti Gianangelo C.G. Pisogne 9610

11 540 Rossi Enzo Podistica Valle Adamè 9311

12 304 Staffoni Maffeo Aido Artogne 9012

13 761 Pietroboni Renzo G.S. Ceto Nadro Cimbergo 8713

14 929 Burlotti Mario C.G. Pisogne 8414


